

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2018**
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
14/11/2018 09:07	2018005842	CAMISETA MALHA PP IMPRESSAO SUBLIMACAO FRENTE E COSTAS	UNIDADE	48	R\$ 16,00	R\$ 768,00	FR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME	1889465000108
20/11/2018 00:00	2018005952	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO P.A FR C/ 500 GRAMAS	FRASCO	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
20/11/2018 00:00	2018005952	FOSFATO DE POTASSIO BIFASICO P.A FR C/ 500 GRAMAS	FRASCO	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
23/11/2018 00:00	2018005991	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	5000	R\$ 0,03	R\$ 150,00	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	4679172000194
23/11/2018 00:00	2018005991	LIQUIDO DE TURK - FRASCO 500ML	FRASCO	1	R\$ 17,43	R\$ 17,43	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	4679172000194
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - CHAGAS	UNIDADE	5000	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBS	UNIDADE	100	R\$ 5,97	R\$ 597,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI HBC	UNIDADE	5000	R\$ 8,70	R\$ 43.500,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	MASCARA DESC. COM PROTECAO TRIPLA,C/ELASTICO, C/CLIP NASAL	UNIDADE	1000	R\$ 0,06	R\$ 60,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - CMV IGG	UNIDADE	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - EBV IGM	UNIDADE	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - HBSAG	UNIDADE	5000	R\$ 8,60	R\$ 43.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - HIV	UNIDADE	5000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - HTLV	UNIDADE	5000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - SIFILIS	UNIDADE	5000	R\$ 5,00	R\$ 25.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - TOXO IGG	UNIDADE	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE DIAGNOSTICO - TOXO IGM	UNIDADE	100	R\$ 5,32	R\$ 532,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018005487	TESTE HCV ANTI ZOT	CAIXA	5000	R\$ 18,00	R\$ 90.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
28/11/2018 00:00	2018006125	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	300	R\$ 0,75	R\$ 225,00	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
30/11/2018 00:00	2018005953	TUBO PLASTICO DEST. A SUSPENCAO DE HEMACIAS 12X75MM /5ML	UNIDADE	10000	R\$ 0,07	R\$ 704,00	LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS EIRELI	2419460000184
05/11/2018 16:25	2018005562	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 830,40	RECOL AMBIENTAL COLETA E TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA	73797383000144
05/11/2018 16:25	2018005562	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.912,00	RECOL AMBIENTAL COLETA E TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA	73797383000144
05/11/2018 16:25	2018005562	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.376,00	ECOSENSE CONSTRUCOES, LOGISTICA E GESTAO AMBIENTAL EIRELI -	218760890000124
20/11/2018 09:01	2018005912	PANFLETO 10X20 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 489,00	SUPRIMAX PAPIES E SUPRIMENTOS LTDA	37356615000165
23/11/2018 10:28	2018006022	LOCACAO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 260,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/11/2018 10:28	2018006022	LATERAL PARA TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 150,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
23/11/2018 11:08	2018006025	FAIXA EM LONA EXTERNA 600X80CM COM ILHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 212,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
23/11/2018 18:29	2018005890	FAIXA EM LONA EXTERNA 443X199 CM COM APLICACAO EM ILHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 369,99	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
23/11/2018 18:29	2018005890	FAIXA EM LONA EXTERNA 230X500 CM COM APLICACAO EM ILHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
23/11/2018 18:29	2018005890	CONFECCAO DE ESTRUTURA METALICA EM METALON 239X510 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
23/11/2018 18:29	2018005890	FAIXA EM LONA EXTERNA 650X199 CM COM APLICACAO EM ILHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 540,94	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA	2341599000152
27/11/2018 13:10	2018005880	LAUDO PERICIAL - INSTALACOES ELETRICAS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.500,00	TESLA INSTALACOES E MANUTENCOES INDUST	11256903000154

11/12/2018

 Leandro Pedrosa Resende  
 GECOM - Gerência de Compras

 Lucio Dias Nascimento  
 COAF - Coordenação Adm- Financeira